
Besluit G-1 2023-1 30

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 3 oktober 2023, kenmerk
40t5.6t2023001304;

gelet op:

de artikelen 22O,223 en 232e van de Provinciewet;
de artikelen 13.1a, 13.4a,13.4b en 13.10 van de Omgevingswet;
de artikelen 8.49, 15.42 en 15.44 tot en met 15.49 van de Wet milieubeheer;

BESLUITEN

de Belastingverordening Drenthe 2O24vast te stellen

Assen, 8 november 2023

Provinciale Staten voornoemd,

, voorzitter , griffier

wa/coll


